
UCHWAŁA NR 10/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia Programu Działalności i Planu Pracy na 2013 rok Środowiskowego Domu 
Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1668, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167. poz. 1759, z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28. poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,Nr 217, poz. 1281) oraz § 4 ust. 
2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zaakceptowaniu przez Wojewodę Zachodniopomorskiego niżej wymienionych dokumentów, 
zatwierdza się: 

1) Program działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalnego 
w Białogardzie dla osób przewlekle psychicznie chorych i upośledzonych umysłowo (typ A i B), stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Plan pracy Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Białogardzie na rok 
2013, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Domu Samopomocy Centrum 
Rehabilitacyjno-Kulturalnego w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 84F4ADE0-EC1D-4402-BC41-D9E83BD1183A. Uchwalony Strona 1




